
 
Република Северна Македонија   
Совет на Општина Велес  
Број 25-4897/1 

          13.12.2019 година  
Велес 
 

Врз основа на член 39, став 2 од Законот за локалната сaмоуправа („Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и член 18, став 3 од Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес" бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19), донесувам  
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за свикување на 47- та седница на Советот  

на Општина Велес  
 

Седницата ќе се одржи на ден 20.12.2019 година (петок) во просториите на Општина 
Велес со почеток во 12:00 часот.  

За седницата го предлагам следниот  
 
 

 
Д Н Е В Е Н    Р Е Д    

 
1.  Предлог-решение за разрешување Претседател на Советот на Општина Велес. 

 

 

                                                                                                                    Претседател 
              на Советот на Општина Велес 

       Ненад Коциќ с.р 


